
Administrativní budova Cena na vyžádání 
42 m2, Brno-město, Brno - střed, Vlněna

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 05. 02. 2025, 21:04
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


JEDNOTKA PLOCHA K DISPOZICI SLUŽBY PARKOVÁNÍ MĚSÍČNÍ NÁJEMNÉ

soukromá kancelář 42 m2
0 Kč
za m² / měsíčně

Ano Cena na vyžádání

Administrativní budova Cena na vyžádání 
42 m2, Brno-město, Brno - střed, Vlněna

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 05. 02. 2025, 21:04
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Celková velikost budovy 2 000 m2

Vlastní spotřeba
nájemce

—

Parkování Ano

Poplatky za parkování —

Poměr parkovacích míst —

Certifikace —

PENB G

Referenční číslo 41144

Coworkingové prostory přímo v centru Brna nabízejí moderní zázemí s
atraktivními designovými prvky pro freelancery, startupy i větší firmy. 

Prostory poskytují jak coworkingové varianty jako je hot desk a fixed desk,
tak soukromé kanceláře pro menší či větší týmy, které potřebují soukromí. K
dispozici je venkovní terasa, plně vybavené zasedací místnosti, eventový
prostor a sdílené kuchyňky. Součástí je i klubové členství a podpora recepce.

Coworkingové prostory se nachází v business areálu, který vznikl v místě
původního brněnského brownfieldu a ve své konečné fázi nabídne až 120
000 m2 kancelářských ploch. Budovy splňují standardy certifikace BREEAM a
pyšní se oceněním soutěžé Zelená střecha 2020. V areálu je také spousta
zeleně a odpočinkových zón s celkem 170 stromy.

Lokalita:
Areál se nachází v centru Brna se skvělou dopravní dostupností a sítí MHD. V
dochozí vzdálenosti je vlakové nádraží a snadné je i napojení na brněnský
okruh a dálniční síť. Centrum města Brna a obchodní galerie Vaňkovka, které
jsou v těsné blízkosti, zaručují nájemcům veškerou občanskou vybavenost a
služby.

Vybavení a služby sdílených kanceláří:
Denní recepce
Vybavené soukromé kanceláře
Coworking
Zasedací místnosti
Eventový prostor
Lounge a sdílené prostory
Kavárna
Plně vybavené kuchyňky včetně občerstvení zdarma
Tiskárny
Vysokorychlostní Wi-Fi
Mobilní aplikace pro členy

Vybavení a standard budovy:
Centrální recepce
24hodinová bezpečností služba
Zdvojené podlahy
Sprinklery
Restaurace a kavárny
Venkovní odpočinkové zóny
Parkování v podzemních garážích
Nabíjecí stanice pro elektromobily
Parkování jízdních kol a sprchy

Administrativní budova Cena na vyžádání 
42 m2, Brno-město, Brno - střed, Vlněna

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 05. 02. 2025, 21:04
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Celková velikost budovy 2 000 m2

Vlastní spotřeba
nájemce

—

Parkování Ano

Poplatky za parkování —

Poměr parkovacích míst —

Certifikace —

PENB G

Referenční číslo 41144

Nájemné a poplatky jsou uvedeny bez DPH. Nájemce neplatí provizi.

Administrativní budova Cena na vyžádání 
42 m2, Brno-město, Brno - střed, Vlněna

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 05. 02. 2025, 21:04
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Administrativní budova Cena na vyžádání 
42 m2, Brno-město, Brno - střed, Vlněna

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 05. 02. 2025, 21:04
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

